ATA DE ABERTURA E JULGAIIIENTO
setembro do ano de 2O22, às 10h (dez
de Säo Gonçalo do Amarante/CE,
Amarante/CE, reuniu-se a citada com
DA SILVA ROCHA - Presidente, H
DA SILVA - Membros, para abertura e

MU

!rt
ý(

AFå

PROPOSTA DE PREçOS. Aos 30 (trinta) dias do mês de

, na sala da Comissäo Permanente de Licitação do Município
na Rua lvete Alcântare, 120, Centro, São Gonçalo do

constituída dos seguintes membros: ANDERSON AUGUSTO
FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA CRISTINA GOII,IES

de preços relativa TOMADA DEà
EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE

DE ASSESSORIA E coNsuLTORIA NA IMPLEì'ENTAçÃO
DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

E. Oficializada a abertura da sessão, o Sr. Presidente
icitante: 1 A['IBITO PUB Ltco

PREçOS No. 018.2022
SERVIçOS TECNTGOS

ninformou que compareceu _ à sessão
ASSESSORTA EM LICITAçOES E GEST no CNPJ No 26.957 388/000 -07

representada pela Sra. Géssica Mcura Pinto inscrita no CPF No. 024,813.653-48, Ato continuo o

Sr. Presidente iniciou a abertura do contendo a proposta de preços da licitante habilitada, sendo
a proposta de preços rubricada pela Permanente de Licitação e representante legal, conforme
classifi inicial abaixo descrita

Neste momento a Comissão de Licitaçäo analisou e declarou classíficada a proposta de
os requisitos do edital e por estar com preços abaixo do

de Compras e Serviços do Município de São Gonçalo do
preços apresentada, por atender a

vencedora da licitação, a icitante AMBITO PUBLICO
ASSESSORIA Enil UGIrAçÕES E ao PÚBLICA LTDA. com o segutnte valor global: R$
424.860,00 (QUATROCENTOS E VINTE QUATRO illll, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS). O Sr.

Presidente indagou se o proponente ao direito e prazo recursal correspondente a fase de
proposta de preços, a resposta fÐi "sim", sendo assinado o termo de renúncia respectivo. Nada mais

¡-rhavendo a tratar deu-se por encernado o
que vai assinada pelos membros da CPL

certame, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
pelo representante da licitante presente.

Estado do Cea¡á - Prefeit¡ra de São Gonçalo do Amarante - CNPJ N". 07.533.656/0001-19
cenrro, cEP: 62.670-000, Fone/Fax: (85) 33 1 54 I 00

- TP, cujo objeto

DE GOVERNANçA
IUIUNICíPþ DE SÃO

DAS c
GONçALO BO

orçamento básico elaborado pelo Setor
Amarante/CE, sendo então declarada

1

VALOR GLOBALZÃO SOCIALcLASStF.
PARCIAL

RI

R$ 424.860,00AIIIIBITO PUBLICO ASSE!
PÚBL¡CA LTDA.

¡soRrA EM LrCrrAçÖES E GESTÃO
1o

ASSlNAruRANO[ñE
ROCHA

Anào,noon A JoS [o.hn
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA

PRESIDENT=

q/*,Þp,s-e*-IOCHAHELAYNE FRANQUELE SOARES
MEMBRO

À-tnr.tí-.,.,, Gø,nv da SiYtæ
ANA CRISTINA GOiIES DA SII

MEMBRO
.vA

, ASSII{ATT.IRA T}S EËPRESEHTATT¡TË LEGALsE8- I.ICTTAHTE
n¡zÃo soclAL'cNP

}RTA Eil
ICA LTÐA.
t-o7
into
I

,,6tí*'
"^ Lv) a'un' tfl""Ø4 ?*fr0{

ATBITO PUBLICO ASSESS{
LrctrAçÕEs E GESTÄO pÚel

CNPJ No.26.957388/000
Géssica Moura A.lencar F

cPF No. 024.813.653-r

PREFEITURA DE

SAO GONçALO
DO AMARANTE
coNriTRUTNDo UMA NovA ulsróRtn

E-mail:
Rua Ivete AlcântarA

- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

,rrutVt<)<¿

/1
q1á

aç

oBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS
TÉcNIcoS ESPEoIALIZADoS DE ASSESSORTA E CONSULTORTA NA
IMPLEMENTAçÃo DE GoVERNÆ{çA DAS CONTRATAçÕES DE INTERESSE DAS
DIVERSAS SECRETARTAS DO MUNICÍPTO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE.

TOMADA DE PREçOS No. 018.2422 - TP

A Comissão Permanente de Licita;äo do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,

torna público para cumprimento do art. 38, inciso Vll, da Lei No. 8.666, de 21 de Junho de

1993, e suas posteriores alteraçöes que a mesma concluiu o julgamento da licitação acima

mencionada, declarando vencedora do certame a seguinte licÍtante: AiIBITO PUBL¡CO

ASSESSORTA EM L|C|TAçÖES E GESTAO PÚBLICA LTDA. inscrita no GNPJ No.

26.957.388/0001-07, por ter apresentado a proposta de preços com o menor valor global:

R$ 424.S60,00 (QUATROCENTOS E VTNTE E QUATRO lllll, OITOCENTOS E SESSENTA

REAIS), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

São Gonçalo do Amarante/CE, 30 de Setembro de 2022.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n' 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo
do Amarante - CE FonelFax: (85) 331t-4100- CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06-920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoarnarantc,ce.gov.brl

UL

PREFEITURA DE

SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

coNlTRUrNDo UMA NovA utsróRt¡

PERHA$EIr|TE ÐE
ASSINATURANOME

{, qCI0 n 0¡ b to.,hqdAA n ò
ANDERSON AUGUSTO DA SILV.q ROCHA

PRESIDENTE
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

MEMBRO

, À'r ,o, tüË"- , Gaorprt d.tufuLrbG
ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

MEMBRO